
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia: 

www.bip.ceglow.pl 

 

Cegłów: Usługi edukacyjne w ramach projektu (Dziecięca akademia przyszłości) w roku 
szkolnym 2012/2013 w Gminie Cegłów dla części 2 i 7 
Numer ogłoszenia: 237911 - 2012; data zamieszczenia: 09.11.2012 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Cegłów , ul. Kościuszki 4, 05-319 Cegłów, woj. mazowieckie, tel. 
025 579 59 48, 025 759 59 39, faks 025 759 59 38. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.ceglow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi edukacyjne w ramach projektu 
(Dziecięca akademia przyszłości) w roku szkolnym 2012/2013 w Gminie Cegłów dla części 2 i 7. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zamówienie obejmuje: 
Prowadzenie zajęć pozalekcyjnych w klasach I - III w oraz w klasach IV - VI w szkole 
podstawowej w ramach projektu Dziecięca akademia przyszłości - wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe w roku 
szkolnym 2012/2013. Projekt realizowany będzie w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 
z grupy o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz krajowych środków 
publicznych. Celem projektu jest wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów szkół podstawowych 
z klas I-III i IV-VI z terenu województwa mazowieckiego poprzez rozszerzenie oferty edukacyjno-
wychowawczej tych szkół o dodatkowe zajęcia pozalekcyjne ukierunkowane na rozwój 
kompetencji kluczowych. Przedmiot zamówienia podzielony jest na następujące części: Szkoła 
Podstawowa w Cegłowie kl I -III : część nr 2: zajęcia z zakresu przyrody - 30 godzin (3 godz. 
miesięcznie), Szkoła Podstawowa w Cegłowie kl IV-VI: część nr 7: zajęcia z zakresu przyrody - 30 
godzin (3 godz. miesięcznie), Uwaga: Jedna godzina zajęć jest rozumiana jako 45 minut (godzina 
lekcyjna). Zajęcia będą prowadzone od połowy października 2012 r. do końca czerwca 2013 r. 
Zajęcia dodatkowe objęte projektem będą odbywały się od poniedziałku do piątku bezpośrednio po 
zakończonych zajęciach lekcyjnych. Zamawiający dopuszcza realizację zajęć dodatkowych w 
soboty i niedziele. Godziny zajęć dodatkowych w zakresie semestru I i II będą ustalone z 
dyrektorem szkoły i zgodne z harmonogramem realizacji zajęć. Ze względu na specyfikę 
przedmiotu zamówienia konieczne jest prowadzenie zajęć pozalekcyjnych z dziećmi ze szkoły i na 
terenie placówki. Zajęcia będą realizowane w szkole objętej projektem. Wykonawcy zobowiązani 
będą świadczyć usługi edukacyjne według harmonogramów uzgodnionych i zatwierdzonych przez 
dyrektora szkoły.. 



II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.10.00.00-5. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
30.06.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI 

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

• wykształcenie wyższe lub podyplomowe uprawniające do nauki przyrody lub 
biologii (kserokopie dokumentów potwierdzających kwalifikacje do nauczania danej 
części zamówienia potwierdzone za zgodność z oryginałem przez wykonawcę). 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

• Minimum 3 letni staż pracy na stanowisku nauczyciela potwierdzony 
zaświadczeniem z zakładu pracy, wystawionym nie wcześniej niż 3 m-ce przed 
terminem otwarcia ofert 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

• na podstawie złożonego oświadczenia 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

• na podstawie złożonego oświadczenia 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

• na podstawie złożonego oświadczenia 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 



mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu, należy przedłożyć: 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 
1 ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

•  

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.ceglow.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 
Cegłów ul. Kościuszki 4 05-319 Cegłów pok. nr 7... 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
16.11.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Cegłowie, ul. Tadeusza Kościuszki 4, 05 319 
Cegłów, w Kancelarii Urzędu.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  Projekt realizowany będzie w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 
z grupy o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz krajowych środków 
publicznych... 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 
 


